

הַשְּׂזָרָה

תרבות קולינרית בהובלה נשית



ריברה דל דוארו

VINSPIRATION
WINE · FOOD · CULTURE

28.5 - 2.6.24



הכרמים, הכפרים והאנשים שמאחורי היין והקולינריה בספרד

בהדרכת אורית גרינבוים-לירון

יום 1

נחיתה רכה

טיסת בוקר סדירה תביא אותנו לשדה התעופה של מדריד, שם ימתין לנו מיניבוס, שאיתו נצא ישירות לכיוון ריברה דל דוארו.

נתחיל ביקב המרשים **Dominio De Cair**, שם יקבלו אותנו לארוחת צהריים פרטית בחדר הטעימה המשקיף אל הכרמים, בליווי מיטב יינות היקב. נפגוש את נשות היקב ונשמע מהן על עולם היין המקומי.

משם נמשיך לצ'ק אין מהיר בבית מלון במרכז העיר העתיקה של Aranda de Duero.

לאחר מנוחה קלה והתארגנות, נצא לטיול קצר בעיר היפה. נאכל ארוחת ערב באחת המסעדות המובילות בעיר ונערוך טעימת יינות מיוחדת. לארוחה תלווה אחת מחלוצות תעשיית היין בריברה דל דוארו.





מסורת עתיקה ושורשית

יינות אזור ריברה דל דוארו זוכים להכרה ברחבי העולם. האזור נחשב לביתם של כמה מהיקבים הטובים ביותר בספרד, וכאן נגלה יקבים ותיקים בעלי מסורת בת מאות שנים.

היום יתחיל במפגש מיוחד עם הייננית יולנדה גארסיה ויאדרו ביקב **Valduero**. יחד עם אחותה קרולינה, הן הקימו ב-1984 את היקב המשפחתי. כבעלות ומנהלות היקב, הן תספרנה על ההחלטה הגורלית שלקחו כאשר התאחדו כמשפחה במטרה להקים את מפעל חייהם, אחד היקבים הבולטים והמובילים כיום בספרד! נשמע על אז ועד היום ונטעם יחד מיצירותיהן.

משם נמשיך ליקב **Portia**, שהוא תכשיט ארכיטקטוני מופלא. יקב שעוצב על ידי קבוצת אדריכלים ספרדית מפורסמת, Partners & Foster. ביקב נאכל גם ארוחת צהריים מפנקת מהמטבח הספרדי המסורתי, בליווי יינות היקב. בערב נצא לסיור תת קרקעי במרתפים חבויים מתחת למרכז העיר. בתום הסיור נגלה מרתף נסתר נוסף שבו נטעם יינות של יינניות מובילות באזור לצד ארוחת ערב קלה.

יום 3

איכות וחדשנות

נתחיל את היום בביקור ביקב ובמחלבה של משפחת גוזמן.

המשפחה החלה את דרכה בייצור גבינות מקומיות, והמשיכה בייצור מגוון יינות מענבי טמפרניו בלבד. נטעם את הגבינות והיין במרתפי היקב המרשימים, המעוטרים ביצירות אמנות של אמנים מקומיים.

משם נמשיך לביקור נוסף ביקב משפחתי. נשתה יין ולצידו מטעמים טובים, בזמן שלולה, ותיקת האזור, תספר על ההיסטוריה המרתקת של שם האזור, שהפך למותג - "ריברה דל דוארו".

אחר הצהריים נבקר במפעל חביות המספק חביות איכות בייצור ידני ליקבי האזור. שם נפגוש את מרצדס קלבו, בעלת המפעל שגם נושאת בתואר נשיאת האגודה לקידום התיירות בארנדה וריברה דל דוארו. היא תמשיך איתנו גם לארוחת הערב, ותשתף אותנו בחזון ובעשייה, בקשיים ובהצלחות שבדרך.

לארוחת הערב תצטרף אלינו גם סומלייה מקומית שתאצור עבורנו טעימה מעניינת של יינות האזור, בהתאמה למנות מסורתיות שעם השנים קיבלו טוויסט קטן ומציגות השפעות בינלאומיות.



יום 4

הטירה של PEÑAFIEL ומסעדת המישלן AMBIVUM

הבוקר יתחיל בביקור בטירה המרשימה של Peñafiel, שבה שוכן גם מוזיאון היין בו נסייר. הטירה חולשת על האזור כולו, ונוכל להשקיף על הטרואר של ריברה דל דוארו ולהפנים אותו טוב יותר.

לאחר מכן נבקר ביקב מיוחד במינו, **Pago de Carraovejas**, הממוקם בלב ליבם של הכרמים.

מלבד יינות גדולים ומרשימים, ביקב נמצאת מסעדת **Ambivium** המחזיקה בכוכב מישלן. צפויה לנו חוויה קולינרית בלתי נשכחת שתתחיל בסיור ביקב וטעימת יין, ותסתיים בארוחה חגיגית במסעדה המכוכבת. אחרי היום המסעיר הזה - ערב חופשי!



יום 5

מסורת ספרדית

הבוקר יתחיל ביקב המשפחתי הגדול **Dehesa de los Canonigos**, שבו מייצרים יין כבר יותר מ-200 שנה. נטעם, נכיר ונתרגש מבלן סנז, ייננית היקב שתשתף אותנו בסיפור החיים של המשפחה ושל היין שזוכה זה שנים לתשבוחות ולהכרה בינלאומית.

משם נמשיך לביקור ביקב המחזיק בפילוסופיה הנשענת על חדשנות ומחקר, ועל השאיפה ללמוד שיטות חדשות לייצור ולהתבגרות של היינות ביקב.

בסיום נלמד על התפתחות היין במיכלים המרשימים והייחודיים ליקב. בסוף הביקור - ולאחר טעימות היין - נפגוש שף מקומי לחוויה קולינרית, במהלכה נכיר את חומרי הגלם האזוריים ונתנסה בבישול מקומי.

בערב ניפגש לארוחת ערב חגיגית ומסכמת של הטיוול!





יום 6

מדריך

הבוקר ניפרד מהמלון ונצא דרומה.

נגיע למדריד בשעות הבוקר ובזמן הנותר נשוטט באופן חופשי

ברחובות ובסמטאות היפות של העיר.

בשעות הצהריים נפגש שוב ונמשיך יחד לטיסה ישירה ממדריד חזרה

לישראל.

מחיר לחברות השזרה: 3,300€

מחיר מלא: 3,400€

הפרטים הטכניים

מה כלול

- מדריכה ישראלית מומחית יין והאזור - אורית גרינבוים לירון
- מיניבוס אלגנטי עם נהג צמוד
- טיסה סדירה במחלקת תיירים
- 5 לילות במלון 4 כוכבים ע"ב זוג בחדר + ארוחות בוקר
- 5 ארוחות צהרים - כולל יין
- ארוחת צהרים במסעדת מישלן
- 4 ארוחות ערב כמפורט בתוכנית הטיול - כולל יין
- ביקור במפעל בוטיק לייצור חביות
- ביקורים ביקבים כמפורט בתוכנית הטיול, כולל טעימות
- מפגש מקדים ומפגש מסכם בישראל

המחיר אינו כולל

ביטוחים כגון ביטוח אישי, ביטוח רפואי, ביטוח מטען וביטוח נסיעות לרבות ביטוח ביטול נסיעה.
בדיקות רפואיות ובדיקות מעבדה מכל סוג וכל הוצאה אחרת הנעשית ב"זמן חופשי".

הערות

תוספת ללינת יחיד בחדר פרטי - 400 €

ברכישה עצמית של כרטיסי הטיסה תינתן הנחה בסך 300 € למשתתף.

בשל אילוצי ספקים מקומיים שונים, ייתכנו שינויים בתוכנית המוצעת, ובמקרה כזה ייבחר מקום/ספק חלופי ברמה זהה.

תקנון החברה חל על כל הטיולים של החברה, ניתן לעיין בתקנון המלא [כאן](#).

הרשמה לטיול

על ידי מילוי טופס הרשמה און ליין בצירוף צילום דרכון ואישור על העברת המקדמה.
ביצוע הרישום מהווה הסכמה מלאה לכל התנאים המופיעים ביחד לטיול ולתנאים הכלליים של תקנון החברה.

תנאי תשלום

מקדמה על סך 2,950 ש"ח במועד ההרשמה והיתרה עד 60 יום לפני מועד היציאה מישראל. התשלום יבוצע באמצעות העברה בנקאית/כ. אשראי. לצערנו, איננו מקבלים כרטיסי אשראי של דיינרס. מחיר הטיול נקוב ביורו, והחיוב יתבצע בש"ח על פי שער העברות והמחאות גבוה בבנק לאומי לישראל בע"מ במועד ביצוע כל תשלום ותשלום. העברה בנקאית ניתן לעשות גם ביורו.

בריאות וחסונים

הטיולים כוללים הליכה, לעתים בדרכים כפריות ו/או עתיקות ו/או לא מישוריות. במידה וקיימת ללקוח מגבלה בריאותית כלשהי, לרבות, אך לא רק, בהליכה, נדרש לפרט זאת בטופס הרישום. לחברה קיימת הזכות לסרב לרשום לקוח על פי שיקול דעתה המלא כאשר לדעתה הטיול אינו מתאים בנסיבות, ובמקרה כזה תוחזר המקדמה במלואה.

במקרה ונוצרה ללקוח (או לאדם שנרשם ביחד עימו לטיול) בעיה כמתואר לעיל בתקופה שבין מועד ההרשמה למועד היציאה לטיול, על הלקוח להודיע על כך מיידית לחברה, ולחברה קיימת הזכות לבטל את רישום הלקוח (וכל אדם שנרשם עימו) על פי שיקול דעתה המלא ויחולו התנאים של "ביטול על ידי הלקוח". חיסונים ו/או תרופות הינם באחריות הלקוח. אדם הלוקח תרופות באופן קבוע מתבקש להצטייד בכמות מתאימה של תרופות שתספיק לכל משך הטיול פלוס יומיים.

ביטול

ביטול ייעשה בכתב בלבד. במקרה של ביטול על ידי הלקוח:

עד 90 יום לפני מועד היציאה מישראל	החזר מלא של המקדמה בניכוי דמי טיפול בסך € 200 למשתתף
עד 60 יום לפני מועד היציאה מישראל	סכום המקדמה יחולט ויתרת הסכום לא תגבה
בתוך 60 הימים שלפני מועד היציאה	לא יינתן החזר והלקוח יידרש להשלים את מלוא התמורה בגין הטיול

במקרה של ביטול על ידי החברה

החברה רשאית לבטל את הטיול בהודעה ללקוח במקרה ומספר המשתתפים אינו מצדיק את ביצוע הטיול לדעת החברה או במקרה של כח עליון (כדוגמת, אך לא רק, מלחמה, מגפה, הפסקת טיסות, ארוע אקלים חריג וכו). במקרה כזה הלקוח יהיה רשאי לבחור בין: (א). החזר מלא של כל הסכומים ששילם או (ב). זיכוי בגובה הסכומים ששילם לאחד מטיוליה הבאים של החברה, למימוש בתוך 24 חודשים ממועד הטיול שבוטל. האמור לעיל מהווה פיצוי מלא ושלם ולא ינתן פיצוי נוסף כלשהו במקרה של ביטול טיול.

טיסות

כרטיס הטיסה הכלול הוא במחלקת תיירים, במושב סטנדרטי וכולל אפשרות לקחת תיק אחד לתא הנוסעים ולשלוח מזוודה אחת, במשקל של עד 23 ק"ג, בבטן המטוס. במידה ויבחר הלקוח לשדרג את הטיסה או לשנות את מועד היציאה/חזרה, ישלם הלקוח את התוספות הללו במועד ההזמנה. הסכומים הללו לא יוחזרו במקרה של ביטול, אלא אם חברת התעופה תחזיר אותם לחברה, ולאחר שהכספים נתקבלו בחברה.

אורית גרינבוים-לירון DipWSET

כנכדה ובת לחובבות יין גדולות, יין תמיד עורר בה עניין והיווה מנוע ללמידה.

לאחר תקופה בה חיה עם משפחתה במדריד, שם חוותה והכירה את תרבות היין המקומית, חזרה לארץ והחליטה להפוך את אהבתה הגדולה למקצוע.

כיום, לאחר שסיימה את לימודי הדיפלומה ביין ואלכוהול בבית הספר הלונדוני WSET, אורית מרצה בבית הספר ליין W-wine school, מנחה קורסי יין במסגרות שונות, מדריכה סדנאות, כותבת במדור היין והאלכוהול של וואלה "סנהדרינק", שופטת בתחרויות יין וכותבת תוכן ומאמרים בנושא.

אורית היא חברה פעילה בשזרה, מתחילת הדרך ועד היום.

בנוסף לכל אלה, היא נהנת לטייל ולהדריך באיזורי היין היפים בעולם, בפרט איטליה וספרד.

עבור אורית, בספרד *It's all about the people* - מוזיקה, אוכל ויין הם חלק בלתי נפרד מחיי היום יום של כל ספרדי/ת ודרכם מסופר סיפור מקומי ואישי.



VINSPIRATION
WINE · FOOD · CULTURE

הַשְׁזָרָה

תרבות קולינרית בהובלה נשית



תודה!

אנחנו כאן לכל שאלה

058-733-8227

vin@vinspiration.co.il

tal.hashizra@gmail.com

